
  

UCHWAŁA NR XIV/100/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego Rada Miejska w Rajgrodzie, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę zlokalizowaną na działce o nr geodezyjnym 147, obręb 

Pieńczykówek stanowiącą drogę w miejscowości Biebrza. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest kolorem niebieskim  

na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1722



Załącznik do uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1722



UZASADNIENIE 

Gmina Rajgród jest w trakcie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Biebrza” dofinansowanej w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. 

W związku z faktem, że w miejscowości Biebrza na działce o nr geodezyjnym 147 powstanie droga 

asfaltowa, która dotychczas była żwirowa, zasadnym będzie zmiana kategorii drogi z wewnętrznej  

na publiczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1722


		2025-04-02T12:07:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




